ocorasions CAMPIONATO TRIVENETO Y7

Motociclistica

ltaiana MOTOCROSS 2019

1~ PROVA - MANTOVA (MN) - VENMX001

\
MX Open (Veteran) Citta di Mantova 1,650 Km. ..;.;.
2/ Corsa - MX Open (Veteran) 03/03/2019 15:15 . . . .

Gara (14:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:26:34 . .

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(35) TOSETTO MICHELE (432) MESSINA ANDREA (414) LIONELLO FABIO
1 15:28:39.711 1 15:29:02.673 1 15:29:11.317
2 15:30:46.977 2 2:13.831 +2.321 15:31:16.504 2 2:17.690 +2.112 15:31:29.007
3 2:08.130 +0.864 15:32:55.107 3 2:13.002 +1.492 15:33:29.506 3 15:33:44.585
4 2:08.847 +1.581 15:35:03.954 4 2:13.832 +2.322 15:35:43.338 4 2:16.332 +0.754 15:36:00.917
5 2:10.566 +3.300 15:37:14.520 5 2:13.676 +2.166 15:37:57.014 5 2:16.627 +1.049 15:38:17.544
6 2:11.776 +4.510 15:39:26.296 6 2:12.740 +1.230 15:40:09.754 6 2:17.318 +1.740 15:40:34.862
7 2:10.258 +2.992 15:41:36.554 7 2:13.406 +1.896 15:42:23.160 7 2:16.786 +1.208 15:42:51.648
8 2:11.442 +4.176 15:43:47.996 8 2:13.462 +1.952 15:44:36.622 8 2:19.184 +3.606 15:45:10.832
9 2:13.243 +5.977 15:46:01.239 9 2:11.510 15:46:48.132 9 2:17.914 +2.336 15:47:28.746
(252) DALAN REMO (201) COLLODEL MASSIMILIANO (823) NIEDERMAIR MARTIN
1 15:28:40.638 1 15:28:47.625 1 15:29:05.981
2 2:13.741 +3.840 15:30:54.379 2 2:14.555 +1.601 15:31:02.180 2 2:18.046 +0.961 15:31:24.027
3 2:10.477 +0.576 15:33:04.856 3 2:13.448 +0.494 15:33:15.628 3 2:18.056 +0.971 15:33:42.083
4 15:35:14.757 (N 2:12.954 | 15:35:28.582 4 2:17.642 10557  15:3559.725
5 2:11.256 +1.355 15:37:26.013 5 2:14.013 +1.059 15:37:42.595 5 2:17.245 +0.160 15:38:16.970
6 2:12.604 +2.703 15:39:38.617 6 2:13.698 +0.744 15:39:56.293 6 2:18.639 +1.554 15:40:35.609
7 2:12.461 +2.560 15:41:51.078 7 2:25.415 +12.461 15:42:21.708 7 2:17.818 +0.733 15:42:53.427
8 2:11.237 +1.336 15:44:02.315 8 2:13.437 +0.483 15:44:35.145 8 2:18.858 +1.773 15:45:12.285
9 2:12.958 +3.057 15:46:15.273 9 2:13.924 +0.970 15:46:49.069 9 15:47:29.370
(682) FIAMIN ZEFFIRINO (921) RAVAGLIA MARCO (164) MATTIUZ PAOLO
1 15:28:42.654 1 15:28:57.986 1 15:29:09.704
2 m 15:30:50.966 2 2:12.114 +1.239 15:31:10.100 2 2:17.477 +1.122 15:31:27.181
3 2:10.282 +1.970  15:33:01.248 3 15:33:20.975 3 2:18.107 +1.752  15:33:45.288
4 2:12.054 +3.742 15:35:13.302 4 2:13.925 +3.050 15:35:34.900 4 2:18.034 +1.679 15:36:03.322
5 2:11.646 +3.334  15:37:24.948 5 2:14.796 +3.921 15:37:49.696 5 15:38:19.677
6 2:14.030 +5.718 15:39:38.978 6 2:16.163 +5.288 15:40:05.859 6 2:17.074 +0.719 15:40:36.751
7 2:13.694 +5.382 15:41:52.672 7 2:16.767 +5.892 15:42:22.626 7 2:19.006 +2.651 15:42:55.757
8 2:10.764 +2.452 15:44:03.436 8 2:17.289 +6.414 15:44:39.915 8 2:19.953 +3.598 15:45:15.710
9 2:17.098 +8.786 15:46:20.534 9 2:18.249 +7.374 15:46:58.164 9 2:24.357 +8.002 15:47:40.067
(272) KOLLERITSCH CHRISTIAN (97) MONTIOLI MASSIMILIANO (170) GAGGIO ALESSANDRO
1 15:28:53.901 1 15:28:49.018 1 15:28:53.461
2 15:31:02.767 2 2:12.240 +0.257 15:31:01.258 2 15:31:13.430
3 2:09.797 +0.931 15:33:12.564 3 2:12.558 +0.575 15:33:13.816 3 2:21.617 +1.648 15:33:35.047
4 2:10.000 +1.134 15:35:22.564 4 2:31.939 +19.956 15:35:45.755 4 2:20.054 +0.085 15:35:55.101
5 2:11.529 +2.663  15:37:34.093 5 15:37:57.738 5 2:21.419 +1.450  15:38:16.520
6 2:13.146 +4.280 15:39:47.239 6 2:12.760 +0.777 15:40:10.498 6 2:23.495 +3.526 15:40:40.015
7 2:13.301 +4.435 15:42:00.540 7 2:16.734 +4.751 15:42:27.232 7 2:20.643 +0.674 15:43:00.658
8 2:13.274 +4.408 15:44:13.814 8 2:16.693 +4.710 15:44:43.925 8 2:20.312 +0.343 15:45:20.970
9 2:14.897 +6.031 15:46:28.711 9 2:17.233 +5.250 15:47:01.158 9 2:20.215 +0.246 15:47:41.185
(37) SARETTA ALESSANDRO (372) GAZZIRO LUCA (880) PASSARIN PAOLO
1 15:28:47.168 1 15:29:01.319 1 15:29:33.597
2 2:13.370 +1.078 15:31:00.538 2 2:14.750 +0.995 15:31:16.069 2 2:19.931 +5.912 15:31:53.528
3 2:13.072 10780  15:33:13.610 3 15:33:29.824 3 114, 15:34:07.547
4 2:13.587 +1.295 15:35:27.197 4 2:17.052 +3.297 15:35:46.876 4 2:15.036 +1.017 15:36:22.583
5 2:13.007 +0.715 15:37:40.204 5 2:15.898 +2.143 15:38:02.774 5 2:14.043 +0.024 15:38:36.626
6 2:15.491 +3.199 15:39:55.695 6 2:16.463 +2.708 15:40:19.237 6 2:18.228 +4.209 15:40:54.854
7 2:15.130 +2.838 15:42:10.825 7 2:17.648 +3.893 15:42:36.885 7 2:16.194 +2.175 15:43:11.048
8 2:15.615 +3.323 15:44:26.440 8 2:21.978 +8.223 15:44:58.863 8 2:16.005 +1.986 15:45:27.053
N 2:12.292 | 15:46:38.732 9 2:21.179 +7.424 15:47:20.042 9 2:14.600 +0.581 15:47:41.653
(107) BANDINI PIERLUIGI (74) FLAMINIO RUDI (916) BAGOZZI MAURO
1 15:28:55.588 1 15:28:58.754 1 15:28:52.129
2 2:12.842 +1730  15:31:08.430 Kl 2:16.399 | 15:31:15.153 el 2:20.056 | 15:31:12.185
3 2:11.649 +0.537 15:33:20.079 3 2:17.997 +1.598 15:33:33.150 3 2:20.486 +0.430 15:33:32.671
4 2:19.402 +8.290 15:35:39.481 4 2:16.725 +0.326 15:35:49.875 4 2:21.354 +1.298 15:35:54.025
Gl 2:11.112 | 15:37:50.593 5 2:17.008 +0.609 15:38:06.883 5 2:20.432 +0.376 15:38:14.457
6 2:12.634 +1.522 15:40:03.227 6 2:19.295 +2.896 15:40:26.178 6 2:20.537 +0.481 15:40:34.994
7 2:11.730 +0.618 15:42:14.957 7 2:19.579 +3.180 15:42:45.757 7 2:24.823 +4.767 15:42:59.817
8 2:12.114 +1.002 15:44:27.071 8 2:19.072 +2.673 15:45:04.829 8 2:22.729 +2.673 15:45:22.546
9 2:12.738 +1.626 15:46:39.809 9 2:17.364 +0.965 15:47:22.193 9 2:20.264 +0.208 15:47:42.810
Capo del Servizio Cronometraggio: Mantovani Paolo Orbits
Direttore di gara: Manganiello Fabio el
Commissario di gara: Colla Michele HOSBYmurow ’ -
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Federazione CAM PIO NATO TRIVE N ETO

Motociclistica

ltaiana MOTOCROSS 2019

1~ PROVA - MANTOVA (MN) - VENMX001

MX Open (Veteran) Citta di Mantova 1,650 Km.
2/ Corsa - MX Open (Veteran) 03/03/2019 15:15 .
Gara (14:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:26:34
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:26.865 +3.171 15:39:38.291
(55) LANTSCHNER NORBERT (633) BRUSADIN LINO 6 2:28.212 +4.518 15:42:06.503
1 15:29:41.408 1 15:29:04.878 7 2:26.998 +3.304 15:44:33.501
2 2:16.232 41835  1531:57.640 El  2:23.430 | 15:31:28.308 8 2:29.807 +6.113  15:47:03.308
3 2:15.203 +0.806 15:34:12.843 3 2:24.358 +0.928 15:33:52.666
4 2:15.336 +0.939 15:36:28.179 4 2:25.986 +2.556 15:36:18.652 (787) VOLTOLINI MASSIMO
5 2:16.747 +2.350 15:38:44.926 5 2:25.815 +2.385 15:38:44.467 1 15:29:48.760
6 2:14.665 +0.268  15:40:59.591 6 2:28.747 +5.317  15:41:13.214 2 15:32:14.051
7 2:16.885 +2.488 15:43:16.476 7 2:28.313 +4.883 15:43:41.527 3 2:26.191 +0.900 15:34:40.242
8 2:16.165 +1.768 15:45:32.641 8 2:30.804 +7.374 15:46:12.331 4 2:25.550 +0.259 15:37:05.792
9 15:47:47.038 5 2:30.949 +5.658 15:39:36.741
(176) PLATTNER PETER 6 2:29.113 +3.822 15:42:05.854
(160) MIAZZI UGO 1 15:29:14.769 7 2:33.666 +8.375 15:44:39.520
1 15:29:13.697 2 2:25.27 +1.107 15:31:40.040 8 2:38.009 +12.718 15:47:17.529
2 2:20.899 +3.552 15:31:34.596 3 2:24.655 +0.491 15:34:04.695
3 2:18.480 +1.133 15:33:53.076 4 2:26.381 +2.217 15:36:31.076 (760) CEOLATO NICOLA
4 2:19.892 +2.545 15:36:12.968 5 2:25.508 +1.344 15:38:56.584 1 15:29:09.052
5 15:38:30.315 6 15:41:20.748 2 15:31:41.137
6 2:19.962 +2.615 15:40:50.277 7 2:26.898 +2.734 15:43:47.646 3 2:32.927 +0.842 15:34:14.064
7 2:18.138 +0.791 15:43:08.415 8 2:29.355 +5.191 15:46:17.001 4 2:34.630 +2.545 15:36:48.694
8 2:19.833 +2.486 15:45:28.248 5 2:37.414 +5.329 15:39:26.108
9 2:20.185 +2.838 15:47:48.433 (924) PEDRIALI MARCO 6 2:39.053 +6.968 15:42:05.161
1 15:29:04.264 7 2:39.383 +7.298 15:44:44.544
(82) FRANZOI MARIO 2 2:27.281 +2.876 15:31:31.545 8 2:38.574 +6.489 15:47:23.118
1 15:29:00.946 N 2:24.405 | 15:33:55.950
2 2:18.469 +0.616 15:31:19.415 4 2:29.069 +4.664 15:36:25.019 (161) PESSOT PIERFRANCESCO
3 15:33:37.268 5 2:28.639 +4.234 15:38:53.658 1 15:29:14.874
4 2:21.543 +3.690 15:35:58.811 6 2:24.996 +0.591 15:41:18.654 2 15:31:49.947
5 2:24.753 +6.900 15:38:23.564 7 2:26.01 +1.606 15:43:44.665 3 2:35.944 +0.871 15:34:25.891
6 2:23.314 +5.461 15:40:46.878 8 2:39.373 +14.968 15:46:24.038 4 2:35.665 +0.592 15:37:01.556
7 2:26.114 +8.261 15:43:12.992 5 2:38.178 +3.105 15:39:39.734
8 2:24.456 +6.603 15:45:37.448 (148) MIOR EMANUELE 6 2:41.180 +6.107 15:42:20.914
9 2:22.590 +4.737 15:48:00.038 1 15:29:10.712 7 2:48.198 +13.125 15:45:09.112
2 2:28.447 +4.909 15:31:39.159 8 2:47.731 +12.658 15:47:56.843
(135) GIACOMINELLI ENRICO 3 2:29.638 +6.100 15:34:08.797
1 152911618 4 15:36:32.335 (380) CANETTI EMANUELE
2 2:23.452 +4.822 15:31:35.070 5 2:26.718 +3.180 15:38:59.053 1 15:30:00.952
3 2:19.359 +0.729 15:33:54.429 6 2:29.089 +5.551 15:41:28.142 2 15:32:24.544
4 2:20.741 +2.111 15:36:15.170 7 2:30.379 +6.841 15:43:58.521 3 2:23.610 +0.018 15:34:48.154
5 2:20.795 +2.165 15:38:35.965 8 2:29.660 +6.122 15:46:28.181 4 2:40.127 +16.535 15:37:28.281
6 15:40:54.595 5 2:33.194 +9.602 15:40:01.475
7 2:21.797 +3.167 15:43:16.392 (512) MIAZZON ERMANDO 6 2:39.321 +15.729 15:42:40.796
8 2:23.117 +4.487 15:45:39.509 1 15:29:10.664 7 2:52.510 +28.918 15:45:33.306
9 2:22,032 £3402  15:48:01.541 2 15:31:38.515 8 2:59.851 +36.259  15:48:33.157
3 2:29.494 +1.643 15:34:08.009
(626) CALLIARI GIANCARLO 4 2:30.408 +2.557 15:36:38.417 (63) DOLCETTI GIAN LUCA
1 15:28:57.669 5 2:29.164 +1.313 15:39:07.581 1 15:29:40.552
2 2:22.996 +3.100 15:31:20.665 6 2:29.864 +2.013 15:41:37.445 Pl 2:30.920 | 15:32:11.472
3 15:33:40.561 7 2:31.957 +4.106 15:44:09.402 3 2:33.440 +2.520 15:34:44.912
4 2:24.397 +4.501 15:36:04.958 8 2:32.304 +4.453 15:46:41.706 4 2:36.432 +5.512 15:37:21.344
5 2:23.407 +3.511 15:38:28.365 5 2:42.087 +11.167 15:40:03.431
6 2:24.649 +4.753 15:40:53.014 (711) BARADEL GABRIELE 6 2:54.613 +23.693 15:42:58.044
7 2:25.724 +5.828 15:43:18.738 1 15:29:02.848
8 2:23.238 +3.342 15:45:41.976 2 2:42.891 +16.512 15:31:45.739 (837) DESTRO CHRISTIAN
9 2:26.253 +6.357  15:48:08.229 3 2:44.989 +18.610  15:34:30.728 1 1 15:29:04.156
4 2:26.961 +0.582 15:36:57.689
(331) DAL PEZZO FEDERIGO 5 15:39:24.068
1 15:29:23.815 6 2:31.189 +4.810 15:41:55.257
2 15:31:44.304 7 2:27.526 +1.147 15:44:22.783
3 2:21.380 +0.891 15:34:05.684 8 2:30.119 +3.740 15:46:52.902
4 2:20.555 +0.066 15:36:26.239
5 2:21.037 +0.548 15:38:47.276 (610) TURITTO ROBERTO
6 2:21.042 +0.553 15:41:08.318 1 15:29:56.476
7 2:21.480 10991 1543:29.798 El  2:23.694 | 16:32:20.170
8 2:22,062 +1.573 15:45:51.860 3 2:25.396 +1.702 15:34:45.566
9 2:26.485 +5.996 15:48:18.345 4 2:25.860 +2.166 15:37:11.426
Capo del Servizio Cronometraggio: Mantovani Paolo Orbits
Direttore di gara: Manganiello Fabio el
Commissario di gara: Colla Michele HOBBY/morom ’ -
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